
OBLEČENÍ
PRO PRÁCI,
NA KTERÉ
ZÁLEŽÍ

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platnost cen do 31. 12. 2024



Vážení obchodní partneři,

do rukou se Vám dostává
katalog od společnosti
Total Protect s.r.o.
Pro rok 2024/25 jsme pro Vás
připravili několik novinek,
které Vás příjemně překvapí.

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



3

Vážení obchodní partneři,

je nám velkým potěšením Vám představit náš 

nový katalog pro rok 2024. Děkujeme Vám za 

důvěru a těšíme se na naši vzájemnou spolupráci 

i v budoucích letech.

Nový katalog společnosti Total Protect s.r.o. nabízí 

velké množství novinek.

Rozšířili jsme barevnici u velmi oblíbené dámské 

haleny SISSI pod značkou BLUEWINK. Nyní si ji již

můžete pořídit v deseti nejoblíbenějších odstínech.

Produkty pod naší privátní značkou BLUEWINK se 

během chvíle na trhu osvědčily díky kvalitě a ceně.

Tento sortiment lze prát na 60°C. Tyto produkty 

máme skladem a v  budoucnu je budeme nadále 

rozšiřovat, abychom Vám, našim zákazníkům, 

nabídli výrobky nejvyšší kvality v mnoha barevných 

variantách.

Pokračujeme ve spolupráci se značkou WonderWink, 

která přináší materiály a střihy, které poskytují 

maximální pohodlí a funkčnost při výkonu Vašeho 

povolání. Produkty WonderWink jsou garancí 

špičkových uniforem ve všech produktových řadách, 

které najdete v tomto katalogu.

Na trhu pracovní obuvi pro rok 2024 nabízíme nadále 

sortiment českých výrobců SANTÉ a MEDISTYLE. Nejvíce 

prodávanou značku je však stále belgická značka 

OXYPAS s  certifikovanou obuví pro zdravotnické 

prostředí. Obuv značky OXYPAS je komfortní, odolná 

a pružná pro pracovní prostředí, kde se vyžaduje 

omyvatelná, protiskluzová a antistatická obuv.

V případě, že by Vás v katalogu zaujal určitý sortiment 

a nebyli byste si jisti s objednávkou, neváhejte se na 

nás obrátit s  žádostí o zaslání zkušebního balíčku 

na vyzkoušení materiálu a velikostí. Nejlépe se 

rozhodnete, když uvidíte produkt na živo. S  žádostí 

o zápůjčku nás kontaktujte na

obchod@totalprotect.cz, rádi Vám balíček bezplatně 

zapůjčíme. V případě, že se rozhodnete pro

zaslání zkušebního balíčku, prosíme Vás o zaslání 

velikostí a odstínů, které byste rádi odzkoušeli. My

se Vám pokusíme maximálně vyhovět ve Vašem 

požadavku.

Vážíme si spolupráce s Vámi.

Tým Total Protect s.r.o.

PŘIJEDEME,
PŘEDVEDEME,
NACENÍME.
Miroslav Nečas
+420 775 122 925
necas@totalprotect.cz



NEJPRODÁVANĚJŠÍ STŘIHY,
NEJVYŠŠÍ KVALITA,
PŘIJATELNÉ CENY,
SKLADOVÉ ZÁSOBY

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

BLUEWINK
ZNAČKA certifikovaného 
zdravotnického oblečení, 
kterou na český trh
přivádí společnost
TOTAL PROTECT s.r.o.

4



NEJPRODÁVANĚJŠÍ STŘIHY,
NEJVYŠŠÍ KVALITA,
PŘIJATELNÉ CENY,
SKLADOVÉ ZÁSOBY

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

5

MOŽNOST POSKYTNUTÍ
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ

DOPRAVA NAD
5 000 Kč ZDARMA

REKLAMNÍ POTISK 
A VÝŠIVKY

ZÁPŮJČKA
ZKUŠEBNÍHO BALÍČKU

XS
XLS

L
M

Více info na +420 466 260 976 | obchod@totalprotect.cz



419 Kč

Triko volnějšího střihu z příjemného 
materiálu. V pasu ušité do širokého 
lemu, 2 boční kapsy.

DÁMSKÉ TRIKO

IZABEL
44448obj. č:

XS - 5XL
92 % bavlna,
8 % spandex

pratelné na 40°

NEprůhledné

220 g/m2

NOVÝ
PRODUKT

SKLADEM

6

ROSE PGRE NAVY



7

TABULKA VELIKOSTÍ - TRIKO IZABEL
XL 4XL

52 62,5

57 69

70

17,6

74,5

19,4

XS

38

43

62

15,5

VELIKOST

hrudník

boky

délka

délka rukávu

L

48,5

53

68

17

2XL 5XL

55,5 66

61 73

71,5

18,2

76

20

S

41,5

45

64

15,8

3XL

59

65

73

18,8

M

45

49

66

16,4

2
KAPSY



449 Kč

Dámská halena jedinečného střihu s 
výstřihem do „V“, tři nakládané kapsy, 
boční rozparky. Halena SISSI patří u 
našich zákaznic k nejoblíbenějším. 
A není se čemu divit. Při práci vám 
poskytne volnost pohybu, protože 
je ušitá z flexibilního materiálu 
s přídavkem spandexu. Má tři 
praktické široké kapsy.

DÁMSKÁ HALENA

SISSI
44442obj. č:

XS - 5XL

10 barev

75 % polyester

nemačká se

4 % spandex

TOP
PRODUKT

21 % umělé
hedvábí

8

SKLADEM

CORANAVY ITQZ CIELRYLZ TEALWHIT MINTWINE YLEW

pratelné na 60°

NOVINKA



9

TABULKA VELIKOSTÍ - HALENA SISSI
L 46/48 3XL 58/60

81-89 112-119

102-109 132-140

107-114 137-145

XXS 32/34

58-61

79-81

86-89

VELIKOST

hrudník

pas

boky

M 42/44

74-79

94-99

99-104

XL 50/52 4XL 62/64

91-99 122-130

112-119 142-150

117-125 152-158

XS 36

64-66

84-86

91-94

2XL 54/56 5XL 66/67

102-109 132-140

122-130 152-160

127-135 163-170

S 38/40

69-71

89-91

94-97



749 Kč

Dámské šaty jedinečného střihu 
s výstřihem do „V“. Tři nakládané 
kapsy, boční rozparky. Šaty jsou přes 
hlavu s bočním zapínáním na zip.

DÁMSKÉ ŠATY

SOFIE
44446obj. č:

XS - 5XL 75 % polyester

nemačká se

4 % spandex

TOP
PRODUKT

21 % umělé
hedvábí

SKLADEM

CORA WHITNAVY

pratelné na 60°

10

NOVINKA



TABULKA VELIKOSTÍ - ŠATY SOFIE
L 46/48 3XL 58/60

81-89 112-119

102-109 132-140

107-114 137-145

XXS 32/34

58-61

79-81

86-89

VELIKOST

hrudník

pas

boky

M 42/44

74-79

94-99

99-104

XL 50/52 4XL 62/64

91-99 122-130

112-119 142-150

117-125 152-158

XS 36

64-66

84-86

91-94

2XL 54/56 5XL 66/67

102-109 132-140

122-130 152-160

127-135 163-170

S 38/40

69-71

89-91

94-97

11



299 Kč

Skvěle padnoucí halena se zipem 
ve výstřihu padne každé ženě. Dvě 
hluboké kapsy, boční rozparky 
pro volný pohyb a velmi příjemný 
materiál zaručuje pohodlí po celý 
den.

DÁMSKÁ HALENA

AMELIA
44452obj. č:

XS - XXL 63% polyester

3% spandex

AKCE

34% bavlna

12

SKLADEM



13

TABULKA VELIKOSTÍ - HALENA AMELIA
L 46/48 3XL 58/60

81-89 112-119

102-109 132-140

107-114 137-145

XXS 32/34

58-61

79-81

86-89

VELIKOST

hrudník

pas

boky

M 42/44

74-79

94-99

99-104

XL 50/52 4XL 62/64

91-99 122-130

112-119 142-150

117-125 152-158

XS 36

64-66

84-86

91-94

2XL 54/56 5XL 66/67

102-109 132-140

122-130 152-160

127-135 163-170

S 38/40

69-71

89-91

94-97



449 Kč

Nejprodavanější kalhoty z naší 
nabídky pro svůj poměr cena/kvalita. 
Sedí opravdu každé postavě. Kalhoty 
se sníženým elastickým pasem na 
tkanici. Nakládané přední kapsy, 
zadní kapsy. Falešný rozparek. 
Kalhoty BETH  jsou vyráběny ve stylu, 
kvalitě a pohodlí, které si zdravotničtí 
profesionálové zaslouží!

DÁMSKÉ KALHOTY

BETH
44441obj. č:

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

100 % bavlna

pratelné na 85°

NEprůhledné

200 g/m2

TOP
PRODUKT

SKLADEM

14



HALENA SISSI
KALHOTY BETH

15

DÁMSKÉ KONFEKČNÍ
42

94-98
L

78-82
102-106

34

78-82
S

62-66
86-90

VELIKOST EU
ORIENTAČNÍ VEL.
HRUDNÍK
PAS
BOKY

48

107-113
XL

91-97
115-120

40

90-94
M

74-78
98-102

44

98-102
L

82-86
106-110

36

82-86
S

66-70
90-94

50 54

113-119 125-131
XXL XXXL

97-103
120-125

109-115
130-135

46

102-107
XL

86-91
110-115

38

86-90
M

70-74
94-98

52

119-125
XXL

103-109
125-130



399 Kč

Kalhoty se sníženým pasem. Pásek s 
pruženkou a tkanicí. Boční nakládané 
kapsy, bez rozparku.

UNISEX KALHOTY

HAMLIN
44451obj. č:

32 - 54
(UNISEX)

100 % bavlna

200 g

TOP
PRODUKT

SKLADEM

16

Velikostní číslo u kalhot UNISEX je složeno z pánského a dámského 
velikostního čísla odděleného lomítkem.

Příklad:
V případě, že objednáváte pro muže s konfekční velikostí 50 (viz. níže tabulka), 
správné velikostní číslo je EU50/42 - velikostní číslo pro muže je zobrazeno před 
lomítkem.
V případě, že objednáváte pro ženu s konfekční velikostí 50 (viz. níže tabulka), 
správné velikostní číslo je EU58/50 - velikostní číslo pro ženy je zobrazeno za 
lomítkem.

NEprůhledné



17

EU 48

EU 40

100

EU 40

EU 32

84

PÁNSKÉ EU

DÁMSKÉ EU

MĚŘENÝ SED

EU 54

EU 46

112

EU 46

EU 38

96

EU 60

-

124

EU 50

EU 42

104

EU 42

EU 34

88

EU 56

EU 48

116

EU 62

EU 52

128

EU 52

EU 44

108

EU 44

EU 36

92

EU 58

EU 50

120

EU 64

EU 54

132

VÝŠKOVÉ SKUPINY  MUŽI 182 / ŽENY 168

BOČNÍ DÉLKA KALHOT 109

TABULKA VELIKOSTÍ - UNISEX HAMLIN



649 Kč

Kalhoty ETAMIN  jsou vyrobeny ve 
stylu, kvalitě a pohodlí, které si 
zdravotničtí profesionálové zaslouží! 
Budete nadšeni z toho, jak jsou 
kalhoty pohodlné a oceníte vysoce 
kvalitní materiál, který Vám zajistí 
celodenní komfort. Moderní střih pro 
lichotivý vzhled bez ubrání pohodlí 
z nošení. Kalhoty mají čtyři kapsy: 
dvě přední šikmé, jedna nakládaná 
kapsa na levé straně a jedna 
nakládaná kapsa vpravo. Rozparky 
u kotníků zajišťují snadný pohyb.

DÁMSKÉ KALHOTY

ETAMIN
44440obj. č:

XS - 5XL 78 % polyester

2 % spandex20 % umělé
hedvábí

TOP
PRODUKT

18

SKLADEM



19

TABULKA VELIKOSTÍ - KALHOTY ETAMIN
XL 4XL

124 159

94 124

107 108

XS

96

63

103,5

VELIKOST

pas

boky

délka

L

114

84

106

2XL 5XL

134 170

104 134

108 108

S

100

68

104

3XL

144

114

108

M

106

74

105



DOVOZOVÝ
PRÉMIOVÝ 
SORTIMENT Z USA
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

20



DOVOZOVÝ
PRÉMIOVÝ 
SORTIMENT Z USA
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

VELIKOSTNÍ
TABULKY

PÁNSKÉ velikosti XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

Hrudník (cm)

Pás (cm)

Boky (cm)

PÁNSKÉ ODĚVY

DÁMSKÉ velikosti XXS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL1X*

Hrudník (cm)

Pás (cm)

Boky (cm)

DÁMSKÉ ODĚVY

UNISEX velikosti XXS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

Hrudník (cm)

Pás (cm)

Boky (cm)

UNISEX ODĚVY

21



Kolekce
THRIVE
Dokonalé ekologické řešení,
které nikdy neslevuje ze stylu,
comfortu a funkčnosti.

100% recyklovatelný polyester

Pro práci, na které záleží...

Udržitelný

Odolný

Strečový

Pohodlný

Měkký

22



obj. č: 995122

DÁMSKÉ KALHOTY

BELLIS

obj. č: 996122 699 Kč

DÁMSKÁ HALENA

ALYSSA

749 Kč

Kolekce THRIVE

ROYA

TERA od 1. 1. 2025

WINE

TEAL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

BLAC 

CARI

CEIL

GRAP

HAZE od 1. 1. 2025

PEWT

NAVY

HUNT

HTPK

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

BLAC 

CARI

CAIL

GRAP

HTPK

HAZE od 1. 1. 2025

HUNT

TEAL

WINE

ROYA

TERA od 1. 1. 2025

PEWT

NAVY
XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

materiál: 100% recyklovatelný polyester

100% recyklovatelný polyester

100% recyklovatelný polyester

23



obj. č: 995222

DÁMSKÉ KALHOTY

SALLY

obj. č: 996222 699 Kč

DÁMSKÁ HALENA

DARIEN

749 Kč

BLAC 

CARI

CEIL

GRAP

HUNT

HAZE od 1. 1. 2025 TERA od 1. 1. 2025

TEAL

WINE

ROYA

PEWT

NAVY
XS-3XL 160, 170, 180 cm

XS-3XL 160, 170, 180 cm

XS-3XL 160, 170, 180 cm

XS-3XL 160, 170, 180 cm

XS-3XL  160, 170, 180 cm

XS-3XL 160, 170, 180 cm XS-3XL 160, 170, 180 cm

XS-3XL 160, 170, 180 cm

XS-3XL 160, 170, 180 cm

XS-3XL 160, 170, 180 cm

XS-3XL 160, 170, 180 cm

XS-3XL 160, 170, 180 cm

BLAC 

CARI

CEIL

GRAP

HAZE od 1. 1. 2025 TERA od 1. 1. 2025

WINE

TEAL

ROYA

PEWT

NAVY

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

Kolekce THRIVE
materiál: 100% recyklovatelný polyester

100% recyklovatelný polyester

100% recyklovatelný polyester

24



obj. č: 995522

DÁMSKÉ KALHOTY

GRETNA

obj. č: 996522 699 Kč

DÁMSKÁ HALENA

SYDNEY

749 Kč

BLAC 

NAVY

ROYA

WINE

TERA od 1. 1. 2025

PEWT

GRAP

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL  160, 170 cm

BLAC 

NAVY

ROYA

WINE

TERA od 1. 1. 2025

PEWT

GRAP

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

Kolekce THRIVE
materiál: 100% recyklovatelný polyester

100% recyklovatelný polyester

100% recyklovatelný polyester

25



obj. č: 995622

PÁNSKÉ KALHOTY

CAMERON

obj. č: 996622 699 Kč

PÁNSKÁ HALENA

WISNER

749 Kč

BLAC 

NEVY

ROYA

PEWT

HUNT

S-3XL

S-3XL

S-3XL

S-3XL

S-3XL

BLAC 

NAVY

ROYA

PEWT

HUNT

S-3XL 180 cm

S-3XL 180 cm

S-3XL 180 cm

S-3XL 180 cm

S-3XL 180 cm

Kolekce THRIVE
materiál: 100% recyklovatelný polyester

100% recyklovatelný polyester

100% recyklovatelný polyester

26



obj. č: 998122 749 Kč

DÁMSKÁ MIKINA

ALPENA

Kolekce THRIVE
materiál: 100% recyklovatelný polyester

BLAC

PEWT

NAVY
XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

100% recyklovatelný polyester

27



Kolekce
NOVA
Pro pohodlný pocit 
a profesionální vzhled 
z recyklovaných materiálů.

78% recyklovatelný polyester, 

16% umělé hedvábí, 6% spandex

Pro práci, na které záleží...

Udržitelný

Odolný

Strečový

Pohodlný

Měkký

28



obj. č: 995132

DÁMSKÉ KALHOTY

MIRANDA

obj. č: 996132 699 Kč

DÁMSKÁ HALENA

MIRAEL

749 Kč

Kolekce NOVA
78% recyklovatelný polyester, 16% umělé hedvábí, 6% spandex

BLAC 

GRAP

HUNT

PEWT

SUGA

TEAL WINE

SUNS

ROYA

NAVY

HAZE od 1. 1. 2025

CARI

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

BLAC 

GRAP

HUNT

PEWT

ROYA

SUNS

TURQ od 1. 1. 2025

TEAL

WINE

SUGA

RASP od 1. 1. 2025

NAVY

HAZE od 1. 1. 2025

CARI

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

78% recyklovatelný polyester, 16% umělé hedvábí, 6% spandex

78% recyklovatelný polyester, 16% umělé hedvábí, 6% spandex

29



obj. č: 995232

DÁMSKÉ KALHOTY

WADENTA

obj. č: 996232 699 Kč

DÁMSKÁ HALENA

IGNACE

749 Kč

Kolekce NOVA
78% recyklovatelný polyester, 16% umělé hedvábí, 6% spandex

BLAC 

GRAP

NAVY

RASP od 1. 1. 2025

SUGA

TEAL

WINE

TURQ od 1. 1. 2025

SUNS

ROYA

PEWT

HUNT

CARI

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

BLAC 

GRAP

HUNT

PEWT

ROYA

SUNS

TURQ od 1. 1. 2025

TEAL

WINE

SUGA

RASP od 1. 1. 2025

NAVY

HAZE od 1. 1. 2025

CARI

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL  160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL  160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

XS-3XL 160, 170 cm

78% recyklovatelný polyester, 16% umělé hedvábí, 6% spandex

78% recyklovatelný polyester, 16% umělé hedvábí, 6% spandex

30



obj. č: 996432 699 Kč

DÁMSKÁ HALENA

SUSAN

BLAC od 1. 1. 2025

NAVY od 1. 1. 2025

RASP od 1. 1. 2025

TURQ od 1. 1. 2025

ROYA od 1. 1. 2025

PEWT od 1. 1. 2025

HAZE od 1. 1. 2025

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

Kolekce NOVA
78% recyklovatelný polyester, 16% umělé hedvábí, 6% spandex

78% recyklovatelný polyester, 16% umělé hedvábí, 6% spandex

31



Kolekce
RENEW
Sportovní kolekce v moderním 
střihu z recyklovaných 
materiálů.

78% recyklovaný polyester,
22% spandex

49% polyester, 46% recyklovaný polyester,
5% spandex

Pro práci, na které záleží...

Strečový

Prodyšný

Udržitelný

Měkký

32



obj. č: 995459

DÁMSKÉ KALHOTY

FORTINE

obj. č: 996359 759 Kč

DÁMSKÁ HALENA

DARBY

879 Kč

BLAC 

PEWT

ROYA WINE

RASP od 1. 1. 2025

NAVY

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

BLAC 

NAVY

RASP od 1. 1. 2025 WINE

PEWT

HAZE

XS-5XL 170 cm

XS-5XL 170 cm

XS-5XL 170 cm XS-5XL 170 cm

XS-5XL 170 cm

XS-5XL 170 cm

Kolekce RENEW
78% recyklovaný polyester, 22% spandex

78% recyklovatelný polyester, 22% spandex

78% recyklovatelný polyester, 22% spandex

33



obj. č: 995259

DÁMSKÉ KALHOTY

TRIXIE

obj. č: 996259 799 Kč

DÁMSKÁ HALENA

ALEXIS

949 Kč

BLAC 

NAVY

ROYA WINE

PEWT

HAZE

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

BLAC 

NAVY

RASP od 1. 1. 2025

WINE

ROYA

PEWT

HAZE od 1. 1. 2025

XS-3XL 170 cm

XS-3XL 170 cm

XS-3XL 170 cm

XS-3XL  170 cm

XS-3XL 170 cm

XS-3XL 170 cm

XS-3XL 170 cm

78% recyklovatelný polyester, 22% spandex

78% recyklovatelný polyester, 22% spandex

Kolekce RENEW
78% recyklovaný polyester, 22% spandex

34



Kolekce RENEW
49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

obj. č: 995234

DÁMSKÉ KALHOTY

CULEBRA

obj. č: 996734 719 Kč

DÁMSKÁ HALENA

SYLVANIA

899 Kč

BLAC 

NAVY

PEWT

WINH WINE

ROYA

OLIV

CEIL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-3XL XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

CARI

PEWT

TEAL

GRAP

ROYA

CEIL

OLIV

NAVY

WINE

BLAC

HUNT

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

XS-5XL 160, 170 cm

49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

35



obj. č: 995934

DÁMSKÉ KALHOTY

DIXEE

obj. č: 996934 759 Kč

DÁMSKÁ POLOKOŠILE

CRISTINA

879 Kč

BLAC od 1. 1. 2025

NAVY od 1. 1. 2025 ROYA od 1. 1. 2025

PEWT od 1. 1. 2025
XS-3XL

XS-3XL XS-3XL

XS-3XL

BLAC od 1. 1. 2025

NAVY od 1. 1. 2025

OLIV od 1. 1. 2025

ROYA od 1. 1. 2025

PEWT od 1. 1. 2025

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

Kolekce RENEW
49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

36



obj. č: 993234 1349 Kč

DÁMSKÝ OVERAL

DEBORA

BLAC 

OLIV

WINE

RASP

NAVY

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

XS-3XL

Kolekce RENEW
49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

37



Kolekce RENEW
49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

obj. č: 995334

DÁMSKÉ KALHOTY

MURCIA

obj. č: 996134 799 Kč

DÁMSKÁ HALENA

MATANZAS

879 Kč

CARI

CARI

ROYA

ROYA

RASP od 1. 1. 2025

OLIV

OLIV

HUNT

HUNT

PEWT

PEWT

WINE

WINE

GRAP

GRAP

NAVY

NAVY

TEAL

TEAL

CEIL

CEIL

BLAC 

BLAC 

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-3XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

38



obj. č: 995834

PÁNSKÉ KALHOTY

HECTOR

obj. č: 996834 799 Kč

PÁNSKÁ HALENA

DEXTER

899 Kč

BLAC 

ROYA

OLIV

WINE

PEWT

NAVY

CEIL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

BLAC 

OLIV

ROYA

WINE

PEWT

NEVY

CAIL

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

Kolekce RENEW
49% polyester, 46% recyklovaný polyester, 5% spandex

39



Kolekce
W123
Moderní klasická kolekce pro 
každodenní výkon.

Pro práci, na které záleží...

Strečový

Prodyšný

Měkký

100% strečové mikrovlákno

100% polyester

40



obj. č: 995155

DÁMSKÉ KALHOTY
CAROLYN

obj. č: 996155 549 Kč

DÁMSKÁ HALENA
HADAR

649 Kč

BLAC 

GRAP

HUNT

NAVY

ROYA

PEWT

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

WHIT

OLIV

GREY

EGGP

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

TEAL

WINE

REDT

KHAK

HTPK

GALA

CEIL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

BLAC 

GRAP

HUNT

NAVY

ROYA

PEWT

WHIT

WINE

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

OLIV

GREY

EGPP

CARI

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

TEALREDT

KHAK

HTPK

GALA

CEIL

2XS-5XL 170, 160, 180 cm2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm Kolekce W123
100% strečové mikrovlákno

100% strečové mikrovlákno

100% strečové mikrovlákno

41



obj. č: 995045

DÁMSKÉ KALHOTY

VIRGINIA

obj. č: 996045 599 Kč

DÁMSKÁ HALENA

KEIRA

699 Kč

BLAC 

OLIV

ROYA

WINE

REDT od 1. 1. 2025WHIT od 1. 1. 2025

PEWT

NAVY

HUNT od 1. 1. 2025

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

Kolekce W123
100% polyester

BLAC 

REDT od 1. 1. 2025

ROYA

OLIV

WINEWHIT od 1. 1. 2025

PEWT

NAVY

HUNT od 1. 1. 2025

CARI

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 170 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm2XS-5XL 170 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 170 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

100% polyester

100% polyester

42



obj. č: 995255

DÁMSKÉ KALHOTY

LEONA

obj. č: 996255 499 Kč

DÁMSKÁ HALENA

ROWENA

579 Kč

BLAC 

CEIL

GALA

GREY

KHAK

ROYA

PEWT

WHIT

REDT

WINE

NAVY

TEAL

HUNT

GRAP

EGGP

CARI

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

2XS-5XL 160, 170, 180 cm

BLAC 

CAIL

GALA

GREY

KHAK

ROYA

PEWT

WHIT

REDT

WINE

NAVY

TEAL

HUNT

GRAP

EGGP

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

Kolekce W123
100% strečové mikrovlákno

100% strečové mikrovlákno

100% strečové mikrovlákno

43



obj. č: 998355

PÁNSKÁ MIKINA

BRADLEY

obj. č: 998155 699 Kč

DÁMSKÁ MIKINA

MEDORA

799 Kč

BLAC 

CEIL

NAVY

ROYA

WHIT WINE

TEAL

PEWT

HUNT

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL 2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

BLAC 

CEIL

PEWT

WINE

ROYA

NAVY

CARI

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

100% strečové mikrovlákno

100% strečové mikrovlákno

44



obj. č: 995355

PÁNSKÉ KALHOTY

MARLON

obj. č: 996355 599 Kč

PÁNSKÁ HALENA

GARLEN

649 Kč

Kolekce W123
100% strečové mikrovlákno

BLAC 

CEIL

GRAP

HUNT

KHAK

REDT

OLIV

TEAL

WINE

PEWT

WHIT

NAVY

ROYA

CHHT

GREY

GALA

CARI

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

BLAC 

CEIL

GRAP

HUNT

REDT

KHAK

TEAL

OLIV

WINE

PEWT

NAVY

WHIT

CHHT

ROYA

GREY

GALA

CARI

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

100% strečové mikrovlákno

100% strečové mikrovlákno

45



obj. č: 996855 549 Kč

UNISEX HALENA

CADENCE

Kolekce W123
100% strečové mikrovlákno

BLAC 

CEIL

HUNT

PEWT

ROYA

WHIT WINE

TEAL

REDT

NAVY

GREY

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL 2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

obj. č: 995855 599 Kč

UNISEX KALHOTY

TREGO UNISEX

BLAC 

CEIL

HUNT

PEWT

ROYA

WHIT WINE

TEAL

REDT

NAVY

GREY

CARI

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm 2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

100% strečové mikrovlákno

100% strečové mikrovlákno

46



obj. č: 995145

DÁMSKÉ KALHOTY

DORSET

obj. č: 996145 599 Kč

DÁMSKÁ HALENA

LORIDA

699 Kč

Kolekce W123
100% strečové mikrovlákno

BLAC od 1. 1. 2025

IRIS od 1. 1. 2025

PABL od 1. 1. 2025

RASP od 1. 1. 2025

ROYA od 1. 1. 2025

TURQ od 1. 1. 2025 WHIT od 1. 1. 2025

TERA od 1. 1. 2025

REDT od 1. 1. 2025

PEWT od 1. 1. 2025

NAVY od 1. 1. 2025

HUNT od 1. 1. 2025

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

BLAC od 1. 1. 2025

IRIS od 1. 1. 2025

PABL od 1. 1. 2025

RASP od 1. 1. 2025

ROYA od 1. 1. 2025

TURQ od 1. 1. 2025 WHIT od 1. 1. 2025

TERA od 1. 1. 2025

REDT od 1. 1. 2025

PEWT od 1. 1. 2025

NAVY od 1. 1. 2025

HUNT od 1. 1. 2025

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL 2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

100% polyester

100% polyester

47



Kolekce
WORK
Navrženo pro práci,
na které záleží.

65% polyester, 35% bavlna

Pro práci, na které záleží...

Strečový

Měkký

48



obj. č: 99500

UNISEX KALHOTY

MATADOR

obj. č: 99100 419 Kč

UNISEX HALENA

MERCER

449 Kč

Kolekce WORK
65% polyester, 35% bavlna

BLAC 

CEIL

PEWT

TEAL

WINE

WHIT

ROYA

NAVY

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

BLAC 

CEIL

PEWT

TEAL

WINE

WHIT

ROYA

NAVY

CARI

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

65% polyester, 35% bavlna

65% polyester, 35% bavlna

49



obj. č: 99501

DÁMSKÉ KALHOTY

ROXANE

obj. č: 99101 499 Kč

DÁMSKÁ HALENA

MALLORY

519 Kč

Kolekce WORK
65% polyester, 35% bavlna

BLAC 

CEIL

PEWT

TEAL

WINE

WHIT

ROYA

NAVY

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

BLAC 

CEIL

PEWT

TEAL

WINE

WHIT

ROYA

NAVY

CARI

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

65% polyester, 35% bavlna

65% polyester, 35% bavlna

50



obj. č: 99503

PÁNSKÉ KALHOTY

DEVERE

obj. č: 99103 549 Kč

PÁNSKÁ HALENA

MAXIME

599 Kč

Kolekce WORK
65% polyester, 35% bavlna

BLAC 

CEIL

PEWT

TEAL

WINE

WHIT

ROYA

NAVY

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

BLAC 

CEIL

PEWT

TEAL

WINE

WHIT

ROYA

NAVY

CARI

2XS-5XL 170, 180, 190 cm

2XS-5XL 170, 180, 190 cm

2XS-5XL 170, 180, 190 cm

2XS-5XL 170, 180, 190 cm

2XS-5XL 170, 180, 190 cm

2XS-5XL 170, 180, 190 cm

2XS-5XL 170, 180, 190 cm

2XS-5XL 170, 180, 190 cm

2XS-5XL 170, 180, 190 cm

65% polyester, 35% bavlna

65% polyester, 35% bavlna

51



obj. č: 99701

DÁMSKÁ SUKNĚ

NORIAS

obj. č: 99800 599 Kč

UNISEX BLŮZA

WACONIA

469 Kč

Kolekce WORK
65% polyester, 35% bavlna

BLAC 

CEIL

PEWT

TEAL

WINE

WHIT

ROYA

NAVY

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

BLAC 

CEIL

PEWT

TEAL WHIT

ROYA

NAVY

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL 2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

65% polyester, 35% bavlna

65% polyester, 35% bavlna

52



obj. č: 99400 199 Kč

UNISEX ČAPKA

AZIZA

BLAC 

CEIL

PEWT

TEAL

WINE

WHIT

ROYA

NAVY

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

Kolekce WORK
65% polyester, 35% bavlna

65% polyester, 35% bavlna

53



Kolekce
BOUNDLESS
Módní a funkční kolekce 
v nadčasovém stylu 
z recyklovaných materiálů.

49% polyester, 48% recyklovaný 

polyester, 3% spandex

Pro práci, na které záleží...

Prodyšný

Strečový

Udržitelný

Měkký

54



Kolekce BOUNDLESS
49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

obj. č: 995151

DÁMSKÉ KALHOTY

MEDWAY

obj. č: 996151 529 Kč

DÁMSKÁ HALENA

EBONY

649 Kč

BLAC 

CEIL

GRAP

PEWT

ROYA

WINE

REDT od 1. 1. 2025

NAVY

TEAL

HUNT

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

BLAC 

CEIL

GRAP

PEWT

ROYA

WINE

REDT od 1. 1. 2025

NAVY

TEAL

HUNT

CARI

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

2XS-5XL 170, 160, 180 cm

49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

55



obj. č: 995251

DÁMSKÉ KALHOTY

PALMA

obj. č: 996251 549 Kč

DÁMSKÁ HALENA

BATAVIA

599 Kč

BLAC 

REDT od 1. 1. 2025

2XS-5XL

2XS-5XL

WHIT od 1. 10. 2024

TEAL

ROYA

NAVY

GRAP

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

WINE

PEWT

HUNT

CEIL

2XS-5XL

2XS-5XL

XS-3XL

2XS-5XL

Kolekce BOUNDLESS
49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

BLAC 

REDT od 1. 1. 2025

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

WHIT od 1. 10. 2024

TEAL

ROYA

NAVY

GRAP

CARI

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

WINE

PEWT

HUNT

CEIL

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

56



obj. č: 995351

PÁNSKÉ KALHOTY

ZAMORA

obj. č: 996351 549 Kč

PÁNSKÁ HALENA

BURREL

649 Kč

BLAC 

CEIL

HUNT

PEWT

ROYA

TEAL

WINE

WHIT od 1. 10. 2024

SAGE

REDT od 1. 1. 2025

NAVY

GRAP

CARI

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

XS-5XL 170, 180, 190 cm

BLAC 

CEIL

HUNT

PEWT

ROYA

TEAL

WINE

WHIT od 1. 10. 2024

SAGE

REDT od 1. 1. 2025

NAVY

GRAP

CARI

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

XS-5XL

Kolekce BOUNDLESS
49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

57



Kolekce BOUNDLESS
49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

obj. č: 995051

UNISEX KALHOTY

MERIDA

obj. č: 996051 529 Kč

UNISEX HALENA

GANDIA

599 Kč

BLAC od 1. 1. 2025

PEWT od 1. 1. 2025 ROYA od 1. 1. 2025

NAVY od 1. 1. 2025

2XS-5XL

2XS-5XL 2XS-5XL

2XS-5XL

BLAC od 1. 1. 2025

PEWT od 1. 1. 2025 ROYA od 1. 1. 2025

NAVY od 1. 1. 2025

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm 2XS-5XL 165, 175, 185 cm

2XS-5XL 165, 175, 185 cm

49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

58



obj. č: 998351

PÁNSKÁ MIKINA

ARON

obj. č: 998151 949 Kč

DÁMSKÁ MIKINA

MALAGA

999 Kč

BLAC 

CEIL

HUNT

PEWT

ROYA

TEAL

WINE

WHIT  od 1. 10. 2024

SAGE

REDT od 1. 1. 2025

NAVY

GRAP

CARI

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

2XS-5XL

BLAC 

CEIL

HUNT

PEWT

ROYA

TEAL

WINE

WHIT od 1. 10. 2024

SAGE

REDT od 1. 1. 2025

NAVY

GRAP

CARI

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

XS-5XL 170, 160, 180 cm

49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

49% polyester, 48% recyklovaný polyester, 3% spandex

59



DÁMSKÉ KONFEKČNÍ
42

94-98
L

78-82
102-106

34

78-82
S

62-66
86-90

VELIKOST EU
ORIENTAČNÍ VEL.
HRUDNÍK
PAS
BOKY

48

107-113
XL

91-97
115-120

40

90-94
M

74-78
98-102

44

98-102
L

82-86
106-110

36

82-86
S

66-70
90-94

50 54

113-119 125-131
XXL XXXL

97-103
120-125

109-115
130-135

46

102-107
XL

86-91
110-115

38

86-90
M

70-74
94-98

52

119-125
XXL

103-109
125-130

ZDRAVOTNICKÉ 
OBLEČENÍ
ČESKÉ VÝROBY
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

60

EU 48

EU 40

100

EU 40

EU 32

84

PÁNSKÉ EU

DÁMSKÉ EU

MĚŘENÝ SED

EU 54

EU 46

112

EU 46

EU 38

96

EU 60

-

124

EU 50

EU 42

104

EU 42

EU 34

88

EU 56

EU 48

116

EU 62

EU 52

128

EU 52

EU 44

108

EU 44

EU 36

92

EU 58

EU 50

120

EU 64

EU 54

132

VÝŠKOVÉ SKUPINY  MUŽI 182 / ŽENY 168

BOČNÍ DÉLKA KALHOT 109

TABULKA VELIKOSTÍ - UNISEX



DÁMSKÉ KALHOTY

ANNABEL

Z elastického materiálu se snížením pasem, v pase je patent 
s tkanicí. Falešný rozparek, boční kapsy váčkové, zadní kapsy 
nakládané.

609 Kč

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

200 g/m² 97 % bavlna
3 % elastan

SKLADEM

2415.5001 (158 cm)
2415.0100 (170 cm)
2415.7001 (176 cm)

obj. č: SKLADEM

SKLADEM

7 DNÍ

7 DNÍ

7 DNÍ

7 DNÍ

DÁMSKÉ KALHOTY

EVELIN

Kalhoty se sníženým elastickým pasem na tkanici.
Nakládané přední kapsy, zadní kapsy.

555 Kč

34 - 56
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

200 g/m² 100 % bavlna SKLADEM

2416.5100 (158cm)
2416.0100 (170 cm)
2416.7100 (176 cm)

obj. č:

UNISEX KALHOTY

LOGAN

Kalhoty se sníženým pasem. Pásek s pruženkou 
a tkanicí. Boční nakládané kapsy, bez rozparku.

409 Kč

32 - 54
(UNISEX)

200 g/m² 100 % bavlna SKLADEM

2506.0102 (100 cm)

2506.9102 (118 cm)
obj. č:

ZDRAVOTNICKÉ 
OBLEČENÍ
ČESKÉ VÝROBY

61



DÁMSKÉ KALHOTY

DÁMSKÉ KALHOTY

OLIVIA (bez kapes)

PATRICIA (s kapsami)

PAOLA

Kalhoty s vysokým elastickým pasem, možno složit pas 
na polovinu.

Kalhoty s vysokým elastickým pasem, možno složit
na polovinu. Bez kapes. Přední díly s prošitými puky.

419

469

Kč

Kč

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

180 g/m²

180 g/m²

35 % bavlna
65 % PES

35 % bavlna
65 % PES

SKLADEM

SKLADEM

2404.0940 (s kapsami)

2404.0102 (bez kapes)
obj. č:

obj. č:

DÁMSKÉ KALHOTY

ELEANOR

Kalhoty s vysokým elastickým pasem, možno složit 
na polovinu. Boční nakládané kapsy.

459 Kč

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

180 g/m² 35 % bavlna
65 % PES

SKLADEM

2403.5103 (158 cm)
2403.0402 (170 cm)
2403.7402 (176 cm)

obj. č: SKLADEM
7 DNÍ

7 DNÍ

2403.0102 (170 cm)
2403.7102 (176 cm)

2403.5102 (158 cm)
SKLADEM

SKLADEM

7 DNÍ

7 DNÍ

7 DNÍ

62



UNISEX KALHOTY

MOGAN

Kalhoty se sníženým pasem. Pásek s pruženkou 
a tkanicí. Boční nakládané kapsy, bez rozparku.

405 Kč

32 - 54
(UNISEX)

200 g/m² 100 % bavlna SKLADEM

2506.8005obj. č:

DÁMSKÉ KALHOTY

SABRINA

Krátké kalhoty s pružným pasem z nápletu na tkanici se světle 
modrou výpustkou. 

569 Kč

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

200 g/m² 97 % bavlna
3 % elastan

SKLADEM

2417.0103obj. č:

PÁNSKÉ KALHOTY

JACOB

Kalhoty se sníženým pasem. Pásek s pruženkou a poutky.
Rozparek na zip.

509 Kč

44 - 64
(PÁNSKÉ KONFEKČNÍ)

205 g/m² 100 % bavlna SKLADEM

2500.0100 (170 cm)
2500.8100 (182 cm)
2500.9100 (194 cm)

obj. č:

63



PLÁŠŤ

PLÁŠŤ

EMMA

SIMON

Dámský plášť pro lékaře a sestřičky s fazónkou, propínání na 
knoflíky, dlouhý rukáv, boční kapsy, náprsní kapsa, zadní díl 
se středovým švem a páskem.

Propínácí plášť s fazónkou se zapínáním na knoflíky s dlouhým 
rukávem. Nakládané boční kapsy, náprsní kapsa. Zadní díl 
s rozparkem a dragounem.

479

499

Kč

Kč

42 - 64

38 - 64

245 g/m²

245 g/m²

100 % bavlna

100 % bavlna

SKLADEM (170 cm) 
21 DNÍ

SKLADEM (180 cm) 
21 DNÍ

obj. č:

obj. č:

0050.2101 / 170 cm

0030.2105 / 160 cm

0050.2100 / 180 cm

0030.2100 / 170 cm

0050.2109 / 190 cm

0030.2107 / 180 cm

PÁNSKÁ HALENA

BRANDON

Pánská košile se zapínáním na knoflíky s nevyztuženým 
límcem. Košile má krátký rukáv a jednu náprsní kapsu.
Zadní díl se sedlem.

359 Kč

36 - 46
(DLE OBVODU KRKU)

140 g/m² 100 % bavlna SKLADEM

0200.0100obj. č:

64



DÁMSKÁ SUKNĚ

DÁMSKÁ HALENA

DÁMSKÁ HALENA

NATALLY

RENDY

SOPHIE

Sukně s elastickým pasem, dvě přední kapsy a dvě zadní kapsy.

Halena přes hlavu s kimono rukávy. Přední díl členěný středovým 
švem, výstřih a boční kapsy s légou a výpustkou, rozparky na 
bocích.

Košilová halenka se zapínáním na knoflíky. Náprsní kapsa. 
Délka zakulacená s rozparky.

515

429

529

Kč

Kč

Kč

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

200 g/m²

165 g/m²

130 g/m²

97 % bavlna
3 %  elastan

100 % bavlna

100 % bavlna

SKLADEM

SKLADEM

7 DNÍ

4820.0000obj. č:

4600.0000obj. č:

2226.0100obj. č:

65



DÁMSKÁ
KOLEKCE
NEJEN PRO
VOLNÝ ČAS
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

66



DÁMSKÁ
KOLEKCE
NEJEN PRO
VOLNÝ ČAS
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

DÁMSKÁ TABULKA VELIKOSTÍ
Údaje v tabulce označují rozměry postav, nikoli oděvů.

XL

110-116

176

95-101

XS

76-80

160

61-65

VELIKOST

výška postavy

obvod hrudníku

obvod pasu

L

100-104

172

85-89

2XL

122-128

180

107-113

S

84-88

164

69-73

3XL

134-140

184

119-125

M

92-96

168

77-81

Poohlížíte se po oblečení, které můžete 

používat jako pracovní a zároveň budete vy 

i vaši zaměstnanci vypadat stále dobře? Nabízíme 

vám totiž pohodlná pracovní trička, polokošile, 

mikiny a kalhoty, které skvěle padnou na vaše tělo 

a vy se tak budete cítit při práci nejen pohodlně, 

ale zároveň budete mít i dobrý pocit 

z celkového vzhledu pracovního týmu. Kolekce se 

vyznačuje precizním zpracováním a rozmanitostí 

střihů, gramáží, materiálů a barev. Produkty 

jsou promyšlené do posledního detailu nejen 

konstrukčně, technologicky a materiálově, ale i po 

designové stránce.

67



68



MALFINI
BAREVNICE

7021 26

00

2701

80 82 83

12

777271

02

93

84 85

86

00 07

03

01

23 28

44

04

14

6059

40

02

24

38

15

62

97

05

29

49

25

39

06

16

67

10

47 63

98

08

19

36

64

43

20

11

51

94

09

90 92

95

91

93

30

33 3432

M212

69

M1

13

M4M3

M6M5 M9M7

89

96

88

21 27

A1

M8 N1 N6

mandlová nugátová

bílá

kávová snorkel blue

dark navy knit gray light blue light anthracite

petrolejová

ombre blueformula red knit blue bourbon vanilla

garnet

korálová

red plum melír almond melír
melír

bílá

camoufl age brown

tyrkysová denim

camoufl age green

neon yellow

naturální

apple green

nebesky modrá

písková

limetková

army

fuchsia red

military neon orange

petrolejová

královská modrá

ebony gray mátová

khaki

levandulová malinová

emerald

camoufl age gray

fi alová

bordó

purpurová fuchsiová

Melírové 
barvy

Prémium 
barvy

sunset melír

neon pink

citronová

mandlová kávová

neon mandarine

69



XS - XXL 150 g/m²

100 % bavlna silikonová úprava

pratelné na 40 °C

119 Kč

DÁMSKÉ TRIKO

PURE
00122obj. č:

TOP
PRODUKT

Single Jersey
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Zpevnění ramenních švů páskou
Rukávy kratší délky
Silikonová úprava

3 DNY

70



XS - XXL 150 g/m²

100 % bavlna silikonová úprava

pratelné na 40 °C

71

129 Kč

DÁMSKÉ TRIKO

CITY
00120obj. č:

TOP
PRODUKT

Single Jersey 
Volný střih s bočními švy
Široký lem dolního kraje z vrchového materiálu
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Zpevnění ramenních švů páskou
Rukávy kratší délky

3 DNY



DÁMSKÉ TRIKO

WARMIE

Lehce vypasovaný střih, který zaručuje volnost pohybu.
Odolný a tvarově stabilní materiál. Bílá barva pratelná na 95°.

235 Kč

JN802obj. č:

180 g/m²S - 2XL

bílé pratelné
na 95 °C

bílé pratelné
na 95 °C

barevné pratel-
né na 60 °C

100 % bavlna

3 DNY 3 DNY

72

DÁMSKÁ POLOKOŠILE

RESIST HEAVY R21

Předsrážená bavlna odolná vyšším teplotám. Pratelné na 95 
°C (bílé) a 60 °C (barevné). Lehce vypasovaný střih s rozparky v 
bočním švu, úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu, vnitřní 
průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu a zpevnění 
ramenních švů páskou.

359 Kč

R21obj. č:

200 g/m²XS - 3XL 100 % bavlna

WHITE



73

DÁMSKÉ TRIKODÁMSKÉ TRIKO

RESIST R04RESIST R02

Předsrážená bavlna odolná vyšším teplotám. Pratelné na 95 °C 
(bílé) a 60 °C (barevné). Lehce vypasovaný střih s bočními švy, 
průkrčník lemován žebrovým úpletem 1:1, zpevnění ramenních 
švů páskou a rukávy kratší délky.

Předsrážená bavlna odolná vyšším teplotám. Pratelné na 95 °C 
(bílé) a 60 °C (barevné). Lehce vypasovaný střih s bočními švy, 
průkrčník lemován žebrovým úpletem 1:1, zpevnění ramenních 
švů páskou a rukávy kratší délky.

189169 KčKč

R04R02 obj. č:obj. č:

160 g/m² 200 g/m²XS - 3XL XS - 3XL100 % bavlna 100 % bavlna

bílé pratelné
na 95 °C

barevné pratel-
né na 60 °C

bílé pratelné
na 95 °C

barevné pratel-
né na 60 °C3 DNY 3 DNY



DÁMSKÉ TRIKODÁMSKÉ TRIKO

BASICDREAM

Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Silikonová úprava

Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Výstřih ve tvaru V
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Krátké raglánové rukávy

115189 KčKč

0013400128 obj. č:obj. č:

180 g/m² 160 g/m²XS - 3XL XS - XXL

pratelné
na 30 °C

pratelné
na 40 °C

95 % bavlna 100 % bavlna

5 % elastan
silikonová 

úprava
3 DNY 3 DNY

74



75

DÁMSKÉ TRIKODÁMSKÉ TRIKO

VIPERORIGIN

Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Rukávy kratší délky

Certifikovaná organická bavlna
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Tvarovaný dolní kraj

139189 KčKč

0016100172 obj. č:obj. č:

160 g/m² 180 g/m²XS - XXL XS - 2XL

pratelné
na 40 °C

100 % bavlna 100 % bavlna

pratelné
na 40 °C

silikonová 
úprava

3 DNY3 DNY



DÁMSKÉ TRIKO

ACTION

Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Zpevnění ramenních švů páskou
Krátké přiléhavé rukávy
Dekorativní prošití

225 Kč

00152obj. č:

180 g/m²XS - 2XL

pratelné
na 30 °C

95 % bavlna

5 % elastan 5 % elastan

DÁMSKÉ TRIKO

GLANCE

Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Krátké přiléhavé rukávy

175 Kč

00141obj. č:

180 g/m²XS - 2XL

pratelné
na 30 °C

95 % bavlna

76

3 DNY 3 DNY



77

DÁMSKÉ TRIKODÁMSKÉ TRIKO

MERINO RISEEXCLUSIVE

Extra jemná merino vlna
Nemačkavý a vysoce prodyšný materiál
Termoregulační a antibakteriální vlastnosti
Schopnost odvodu vlhkosti a absorpce zápachu
Přiléhavý střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih

Nejexkluzivnější bavlna SUPIMA®
Přiléhavý střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna saténovou páskou v barvě 01
Rukávy kratší délky

849315 KčKč

0015800154 obj. č:obj. č:

160 g/m² 190 g/m²XS - 2XL XS - 2XL

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 40 °C

100 % bavlna
100 % merino 

vlna

3 DNY 3 DNY



78

5 % elastan

DÁMSKÉ ŠATYDÁMSKÉ TÍLKO

FREEDOMTRIUMPH

Volný, lehce tvarovaný střih s bočními švy, délka nad kolena, 
hlubší kulatý výstřih, úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu 
s 5 % elastanu.

Strečový materiál udržující stálost tvaru, přiléhavý střih s bočními 
švy. Hlubší kulatý výstřih, průkrčník a průramky lemovány vrcho-
vým materiálem. Širší ramínka.

165149 KčKč

0017800136 obj. č:obj. č:

180 g/m² 180 g/m²XS - 2XL S - 2XL

pratelné
na 30 °C

pratelné
na 40 °C

95% bavlna 100 % bavlna

3 DNY 3 DNY



79

DÁMSKÉ TRIKO

LOVE

Volný střih s bočními švy
Délka pod úroveň boků
Lodičkový výstřih
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Kimonové rukávy
Doporučeno sušit ve vodorovné poloze

165 Kč

00123obj. č:

170 g/m²XS - XXL

pratelné
na 30 °C

95 % viskóza

5 % elastan

DÁMSKÉ TRIKO

BRAVE

Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou
 Zpevnění ramenních švů páskou

230 Kč

00156obj. č:

5 % elastan

160 g/m²XS - XXL

pratelné
na 30 °C

95 % bavlna

3 DNY 3 DNY



DÁMSKÉ TRIKODÁMSKÉ TRIKO

ELEGANCESLIM

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Výstřih ve tvaru V
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Dlouhé raglánové rukávy

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Dlouhé rukávy

205215 KčKč

0012700139 obj. č:obj. č:

180 g/m² 180 g/m²XS - XXL XS - XXL

pratelné
na 30 °C

pratelné
na 30 °C

95 % bavlna 95 % bavlna

5 % elastan 5 % elastan

80

3 DNY 3 DNY



81

Zhotovíme firemní označení
dle Vašich požadavků.

REKLAMNÍ POTISK,
VÝŠIVKY, JMENOVKY

Více info na +420 466 260 976 | obchod@totalprotect.cz

MOŽNOST POSKYTNUTÍ
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ



S - 2XL 170 g/m²

95 % bavlna

415 Kč

DÁMSKÁ POLOKOŠILE

DAMIRA
JN568obj. č:

TOP
PRODUKT

Lehce vypasovaný střih, pletený polokošilový 
límec a manžety na rukávech s pruhy v kontrastní 
barvě, úzká dlouhá knoflíková léga s 5 knoflíky 
tón v tónu, krční lemovka, boční rozparky, 
pratelné na 40°.

5 % elastan

pratelné na 40 °C

82



83

XS - 2XL 240 g/m²

100 % česaná 
bavlna

415 Kč

DÁMSKÁ POLOKOŠILE

NORMA
JN727obj. č:

TOP
PRODUKT

Polokošile s projmutým střihem vyrobená
z vysoce kvalitního piké, obzvláště hladká
a jemná struktura. Pletený límeček a manžety
s kontrastními proužky. Boční rozparky.

pratelné na 40 °C



DÁMSKÁ POLOKOŠILEDÁMSKÁ POLOKOŠILE

URBANPIQUE POLO

Pique 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů s kontrastním proužkem z žebrového 
úpletu 1:1
Úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

Pique 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů s dvojitým reliéfním proužkem z žebro-
vého úpletu 1:1
Úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

245195 KčKč

0022000210 obj. č:obj. č:

200 g/m² 200 g/m²XS - XXL XS - XXL

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 40 °C

65 % bavlna 65 % bavlna

35 % polyester 35 % polyester

84

3 DNY 3 DNY



85

DÁMSKÉ ŠATYDÁMSKÁ POLOKOŠILE

DRESS UPCOLLAR UP

Pique 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1
Spodní část límečku a lemy rukávů s kontrastními pruhy
Úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou

Pique 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1
Spodní část límečku a lemy rukávů s kontrastními pruhy
Úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou

589532 KčKč

0027100257 obj. č:obj. č:

215 g/m² 215 g/m²XS - 2XL XS - 2XL

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 40 °C

100 % bavlna 100 % bavlna

3 DNY 3 DNY



DÁMSKÁ POLOKOŠILEDÁMSKÁ POLOKOŠILE

PRIMEGRAND

Certifikovaná organická bavlna, lehce vypasovaný střih s bočními 
švy, úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu, vnitřní průkrčník 
začištěn kontrastní páskou, zpevnění ramenních švů páskou
rozparky v bočních švech s kontrastní páskou.

Díky mercerované bavlně hedvábně lesklá dámská polokošile 
s krátkým rukávem elegantního vzhledu. Límeček s kontrastním 
proužkem ze žebrového úpletu 1:1. Zpevnění ramenního švu 
proti vytažení. Začištění průkrčníku kontrastní páskou.

279519 KčKč

0023500269 obj. č:obj. č:

200 g/m²160 g/m² XS - 2XLXS - 2XL

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 30 °C

100 % organická 
bavlna100 % bavlna

3 DNY3 DNY

86



DÁMSKÁ POLOKOŠILEDÁMSKÁ POLOKOŠILE

PIQUE POLO LSFOCUS

lehce vypasovaný střih s bočními švy
límeček s dvojitým reliéfním proužkem z žebrového úpletu 1:1
úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu
vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
zpevnění ramenních švů páskou
dlouhé rukávy

Lehce vypasovaný střih s bočními švy, 2 kontrastní proužky na 
rukávu a límečku, úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu, 
vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou, zpevnění 
ramenních švů páskou, rozparky v bočních švech s kontrastní 
páskou.

249249 KčKč

0023100233 obj. č:obj. č:

180 g/m² 200 g/m²XS - 2XL XS - 2XL

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 40 °C

65 % bavlna 65 % bavlna

3 DNY 3 DNY35 % polyester 35 % polyester

87



88



XS - XL 200 g/m²

95 % bavlna 5 % elastan

pratelné na 30 °C

277 Kč

DÁMSKÁ SUKNĚ

TWO IN ONE
00604obj. č:

TOP
PRODUKT

Single Jersey 
Dámská sukně s všitými kraťasy ze stejného
materiálu
Materiál s přídavkem elastanu
Střih sukně do tvaru A zajišťuje volný pohyb
Pas s pruženkou a šňůrkou na stažení

3 DNY

89



90



XS - 2XL 280 g/m²

100 % polyester

399 Kč

DÁMSKÁ
FLEECE VESTA

JANETTE

TOP
PRODUKT

Fleece
Dámská vesta na zip s vídeňskými švy
Dvě kapsy
Lemování průramků a stojáčku
Garáž na zip a ozdobné ploché švy
v pastelových barvách

 H2105 (modrá)

 H2104 (sl. kost)
obj. č:

obj. č:

SLONOVÁ KOST MODRÁ

SKLADEM

91



UNISEX
FLEECE VESTADÁMSKÁ VESTA

NEXTDESTIN MICROFLEECE

Fleece 
Kvalitní unisexová fleecová vesta klasického střihu
Dvě přední lištové kapsy na zip
Možnost stažení dolního lemu elastickou šňůrkou
Antipillingová úprava na vnější straně vesty

Fleece
Lehká dámská vesta z mikrofleece
Snadná péče proti plstnatění mikrofleece
Velmi příjemné na nošení
Zúžený střih
2 boční kapsy
Pás, límec a ramena s elastanem.

299539 KčKč

00518JN048 obj. č:obj. č:

280 g/m² 200 g/m²S - 2XL XS - 3XL

pratelné
na 40 °C

100 % polyester100 % polyester

antipilingová
úprava

92

3 DNY3 DNY



93

UNISEX
FLEECE VESTA

DÁMSKÁ
FLEECE VESTA

100 % polyester

antipilingová
úprava

MILFORDEXIT

Fleece
Dámská fleecová vesta
Zapínání na zip
Dvě spodní kapsy na zip

Fleece 
Celopropínací fleecová vesta s kontrastními detaily
Dvě přední a jedna náprsní kapsa na zip
Stojáček s krytkou pro ochranu brady
Dekorativní prošití límce, průramků a spodního lemu
Spodní lem ke stažení elastickou šňůrkou
Antipillingová úprava vnější strany materiálu

299399 KčKč

133003610000525 obj. č:obj. č:

220 g/m² 260 g/m²XS - 3XL XS - 2XL

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 40 °C

100 % bavlna

3 DNY 7 DNÍ



40 Kč / ks

Připravili jsme pro vás několik univerzálních 
potisků, které vám aplikujeme na textil z naší 
nabídky. Barvy potisků lze měnit. Termín 7-10 dní.

UNIVERZÁLNÍ

POTISK

PRINT HVĚZDA

PRINT VETERINA

PRINT SRDCE

PRINT
VETERINA KŘÍŽ

PRINT ZOUBEK

PRINT ŠKOLKA

PRINT ZDRAVÍ

PRINT DÍTĚ

66600

66604

66601

66605

66602

66606

66603

66607

obj. č:

obj. č:

obj. č:

obj. č:

obj. č:

obj. č:

obj. č:

obj. č:

94



360 g/m²S - 3XL

pratelné
na 40 °C

100 % polyester

antipilingová
úprava

3 DNY

UNISEX MIKINA
PÁNSKÁ
FLEECE MIKINA

100 % polyester

antipilingová
úprava

JACKETEFFECT

Hřejivý materiál
Vnitřní průkrčník začištěn páskou v barvě vrchového materiálu
Celopropínací kostěný zip
Kapsy s kostěným zipem
Dolní lem na stažení elastickou šňůrkou
Lemy rukávů stažené pruženkou
Antipillingová úprava z vnější strany

Vysoce hřejivý materiál
Ramena a lokty kryty nepromokavou, oděruvzdornou tkaninou
Celopropínací kostěný zip
Kapsy s kostěným zipem
Dolní lem na stažení elastickou šňůrkou
Antipillingová úprava z obou stran

359549 KčKč

0050100530 obj. č:obj. č:

280 g/m²S - 3XL

pratelné
na 40 °C

3 DNY

95



XS - 2XL 280 g/m²

100 % polyester

429 Kč

DÁMSKÁ FLEECE

YVONNE

TOP
PRODUKT

Fleece
Dámská mikina na zip s vídeňskými švy
Dvě kapsy
Lemování průramků a stojáčku
Garáž na zip a ozdobné ploché švy 
v pastelových barvách

H2103 (modrá)

H2102 (sl. kost)
obj. č:

obj. č:

SLONOVÁ KOST MODRÁ

SKLADEM

96



97

DÁMSKÁ FLEECEDÁMSKÁ MIKINA

FROSTYGRANBY

Fleece
Dámská fleecová bunda s kontrastními vsadkami a detaily
Projmutý střih
Dvě kapsy na zip na předním dílu
Stojáček zakončený krytkou pro ochranu brady
Spodní lem ke stažení elastickou šňůrkou
Antipillingová úprava vnější strany materiálu

Fleece
Dámská fleecová mikina na zip
Manžety rukávu a délka mikiny zakončeny gumičkou
2 boční kapsy na zip

539309 KčKč

00528151005110791 obj. č:obj. č:

190 g/m² 220 g/m²XS - 3XL XS - 3XL100 % polyester

pratelné
na 40 °C

100 % polyester

antipilingová
úprava

3 DNY7 DNÍ



XS - XXL 280 g/m²

100 % polyester
antipilingová 

úprava

pratelné na 40 °C

355 Kč

DÁMSKÁ FLEECE

JACKET
00504obj. č:

TOP
PRODUKT

Fleece
Hřejivý materiál
Lehce vypasovaný střih
Vnitřní průkrčník začištěn páskou v barvě
vrchového materiálu
Celopropínací kostěný zip
Kapsy s kostěným zipem
Dolní lem na stažení elastickou šňůrkou
Lemy rukávů stažené pruženkou
Antipillingová úprava z vnější strany

3 DNY

98



DÁMSKÁ SOFTSHELLDÁMSKÁ SOFTSHELL

VISIONBOSCO

Softshell 
Dámská vesta
Projmutý střih zvýrazňující dámskou siluetu
Dvě přední kapsy na zip umístěné ve členicím švu
Možnost stažení dolního lemu elastickou šňůrkou

Fleece
Lehká prodyšná softshellová vesta
Z měkkého a příjemného materiálu
Odpuzuje vlhkost
Uvnitř vesty mikrofleece
Chránič brady
2 postranní kapsy na zip, 2 vnitřní kapsy

649539 KčKč

00516JN1127 obj. č:obj. č:

280 g/m² 280 g/m²S - 2XL XS - 2XL

6 % elastan 2vrstvý softshell
pratelné
na 30 °C

pratelné
na 30 °C

94 % polyester100 % polyester

99

3 DNY3 DNY



PÁNSKÁ
KOLEKCE
VOLNÝ ČAS
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

100



PÁNSKÁ/UNI TABULKA VELIKOSTÍ
Údaje v tabulce označují rozměry postav, nikoli oděvů.

XL

112-116

184

100-104

42-43

XS

80-84

168

68-72

34-35

VELIKOST

výška postavy

obvod hrudníku

obvod pasu

obvod krku

4XL

144-150

196

132-138

48-49

L

104-108

180

92-96

40-41

XXL

120-126

188

108-114

44-45

S

88-92

172

76-80

36-37

5XL

156-162

200

144-150

50-51

3XL

132-138

192

120-126

46-47

M

96-100

176

84-88

38-39

Poohlížíte se po oblečení, které můžete 

používat jako pracovní a zároveň budete vy 

i vaši zaměstnanci vypadat stále dobře? Nabízíme 

vám totiž pohodlná pracovní trička, polokošile, 

mikiny a kalhoty, které skvěle padnou na vaše tělo 

a vy se tak budete cítit při práci nejen pohodlně, 

ale zároveň budete mít i dobrý pocit 

z celkového vzhledu pracovního týmu. Kolekce se 

vyznačuje precizním zpracováním a rozmanitostí 

střihů, gramáží, materiálů a barev. Produkty 

jsou promyšlené do posledního detailu nejen 

konstrukčně, technologicky a materiálově, ale i po 

designové stránce.

101



PÁNSKÉ TRIKOPÁNSKÉ TRIKO

ORIGINBASIC

Certifikovaná organická bavlna
Střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5 % elastanu
Zpevňující páska od ramene k rameni
Tvarovaný dolní kraj

Tubulární střih
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Zpevňující páska od ramene k rameni
Silikonová úprava

189115 KčKč

0017100129 obj. č:obj. č:

160 g/m² 160 g/m²XS - 5XL S - 3XL

pratelné
na 40 °C

100 % bavlna
100 % organická 

bavlna

102

3 DNY3 DNY



103

PÁNSKÉ TRIKOPÁNSKÉ TRIKO

NATIVEMERINO RISE

Certifikovaná organická bavlna
Strukturovaná pletenina slub
Střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5 % elastanu
Zpevňující páska od ramene k rameni

Extra jemná merino vlna
Nemačkavý a vysoce prodyšný materiál
Termoregulační a antibakteriální vlastnosti
Schopnost odvodu vlhkosti a absorpce zápachu
Přiléhavý střih s bočními švy

189849 Kč Kč

0017300157 obj. č:obj. č:

190 g/m² 150 g/m²S - 3XL S - 3XL
100 % merino 

vlna
100 % organická

bavlna

odolnost vůči 
zápachu

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 40 °C

3 DNY 3 DNY



PÁNSKÉ TRIKOPÁNSKÉ TRIKO

ACTIONBRAVE

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou
Dekorativní prošití

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou
Dlouhé rukávy

235219 KčKč

0015000155 obj. č:obj. č:

160 g/m² 180 g/m²S - 3XL S - 2XL95 % bavlna 95 % bavlna

5 % elastan 5 % elastanpratelné
na 30 °C

pratelné
na 30 °C

104

3 DNY 3 DNY



105

Zhotovíme firemní označení
dle Vašich požadavků.

REKLAMNÍ POTISK,
VÝŠIVKY, JMENOVKY

Více info na +420 466 260 976 | obchod@totalprotect.cz

DOPRAVA NAD 5 000 Kč
ZDARMA



S - 3XL 240 g/m²

100 % bavlna

419 Kč

PÁNSKÁ POLOKOŠILE

MATTEO
JN728obj. č:

TOP
PRODUKT

Pique
Pánská polokošile vyrobená z vysoce
kvalitního piké
Obzvláště hladká a jemná struktura 
Pletený límeček a manžety 
s kontrastními proužky 
Boční rozparky poskytují dostatečnou
volnost pohybu

3 DNY

106



PÁNSKÁ POLOKOŠILEPÁNSKÁ POLOKOŠILE

SINGLE J.PIQUE POLO

Střih s bočními švy
Límeček z žebrového úpletu 1:1
Léga s 2 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Silikonová úprava

Pique
Střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů s dvojitým reliéfním proužkem 
z žebrového úpletu 1:1
Léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou  z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

175179 Kč Kč

0020200203 obj. č:obj. č:

200 g/m² 180 g/m²S - 3XL S - 3XL65 % bavlna 100 % bavlna

35 % polyester
pratelné
na 40 °C

107

3 DNY 3 DNY



PÁNSKÁ POLOKOŠILEPÁNSKÁ POLOKOŠILE

URBANFOCUS

Pique
Střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů s kontrastním proužkem z žebrového 
úpletu 1:1
Léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

Střih s bočními švy
Límeček z žebrového úpletu 1:1
2 kontrastní proužky na rukávu a límečku
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou
Rozparky v bočních švech s kontrastní páskou

245249 KčKč

0021900232 obj. č:obj. č:

180 g/m² 200 g/m²S - 3XL S - 3XL

pratelné
na 40 °C

pratelné
na 40 °C

65 % bavlna 65 % bavlna

35 % polyester35 % polyester

108

3 DNY3 DNY



109

PÁNSKÁ POLOKOŠILEPÁNSKÁ POLOKOŠILE

PRIMEPERFECTION PLAIN

Certifikovaná organická bavlna
Střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou
Rozparky v bočních švech s kontrastní páskou

Pique 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu
Rozparky v bočních švech s kontrastní páskou
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou

289469 Kč Kč

0023400251 obj. č:obj. č:

200 g/m² 200 g/m²S - 3XL S - 3XL95 % bavlna
100 % organická

bavlna

5 % elastan
pratelné
na 30 °C

pratelné
na 40 °C

3 DNY 3 DNY



OXYPAS
KOLEKCE
OBUVI
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

110



111

0buv Oxypas italského výrobce Cortina 

a belgického Safety Jogger - komfortní, odolná 

a pružná  obuv, speciálně navržená pro pracovní 

prostředí zdravotnických zařízení nebo pro 

jakoukoliv práci, kde se vyžaduje omyvatelná, 

protiskluzová a antistatická obuv. Volba číslo jedna 

pro zdravotníky.

OXYPAS TABULKA VELIKOSTÍ

39

8,5

6

6,5

250

35

4,5

2,5

2,5

225

EUR

UK

US W

US M

mm

42

11,5

8,5

9,5

270

38

7,5

5

5,5

245

40

9,5

6,5

7,5

260

36

5,5

3,5

3,5

235

41

10,5

7,5

8,5

265

37

6,5

4

4,5

240



1149 Kč

Sandál DANY je obuv zcela přizpůsobená potřebám zdravotnických pracovníků, vhodná pro celodenní nošení.  

Nastavitelný suchý zip v zadní části boty zajišťuje perfektní spojení s nohou. Ochranná hrana nártu zabraňuje tření 

a podráždění pokožky. DANY je ultra lehký sandál s antistatickými vlastnostmi a protiskluzovou podešví. Prodyšná 

vnitřní podšívka z Coolmaxu® udržuje Vaše nohy v chladu a odvádí pot od pokožky. Vnější materiál je vyroben 

z kůže a lze jej snadno čistit vlhkým hadříkem. Anatomicky tvarovaná stélka a podešev, která se kdykoli dotkne 

země, zajišťuje zdravou podporu chodidla. 

BLACK
(010908)

FUCHSIA
(010750)

LIGHT BLUE
(010748)

MULTI
(010752)

WHITE
(010747)

PRINT SILVER
(011025

SANDÁLE
DANY LADY

010752obj. č:

velikost: 36 - 42

112

antistatické

oxygrip

prodyšný svršek

odnímatelná stélka

CE

protiskluzové

elektrostatický

veganlorica

odpružené



113

1349 Kč

Sandál SHEILA je obuv zcela přizpůsobená potřebám zdravotnických pracovníků, vhodná pro celodenní nošení.  

Nastavitelný suchý zip v zadní části boty zajišťuje perfektní spojení s nohou. Ochranná hrana nártu zabraňuje tření 

a podráždění pokožky. SHEILA je ultra lehký sandál s antistatickými vlastnostmi a protiskluzovou podešví. Prodyšná 

vnitřní podšívka z Coolmaxu® udržuje Vaše noh v chladu a odvádí pot od pokožky. Vnější materiál je vyroben z kůže 

a lze jej snadno čistit vlhkým hadříkem. Anatomicky tvarovaná stélka a podešev zajišťuje perfektní podporu chodidla.

LIGHT BLUES
(010928)

WHITE
(010931)

SANDÁLE
SHEILA LADY

010783obj. č:

velikost: 36 - 42

antistatické

oxygrip

prodyšný svršek

odnímatelná stélka

CE

protiskluzové

elektrostatický

veganlorica

odpružené



1249 Kč

LIGHT BLUE
(010682)

LILAC
(010683)

WHITE
(010681)

SANDÁLE
CARLY LADY

010683obj. č:

velikost: 36 - 42

114

Sandál CARLY je obuv zcela přizpůsobená potřebám zdravotnických pracovníků. Nastavitelné pásky na suchý zip na 

horní a zadní straně boty zajišťuje pevné uchycení chodidla. Prsty jsou chráněny plnou koženou špicí. Obuv CARLY je 

ultralehký sandál s antistatickými vlastnostmi a protiskluzovou podešví. Vnitřní podšívka z Coolmaxu® udržuje Vaše 

nohy v chladu a odvádí pot z pokožky. Vnější materiál je z kůže a lze jej snadno čistit vlhkým hadříkem. Anatomicky 

tvarovaná stélka a podešev při kontaktu se zemí zajišťuje správnou podporu chodidla.

antistatické

oxygrip

prodyšný svršek

odnímatelná stélka

CE

protiskluzové

elektrostatický

veganlorica

odpružené



LILAC
(010903)

WHITE
(010776)

1049 Kč

BLACK
(010900)

LIGHT BLUE
(010901)

SANDÁLE
CAMILLE LADY

010901obj. č:

velikost: 36 - 42

115

Polobotka CAMILLE je speciálně navržena pro zdravotníky, které trápí vybočené palce, deformace prstů, případně jiné 

ortopedické vady nebo pro ty, kteří hledají měkkou a pružnou obuv. Díky materiálu Lycra se tato bota přizpůsobí 

jakékoliv noze. Tento uzavřený model poskytuje extra ochranu a je stejně pohodlný jako bačkůrky. CAMILLE má 

ultralehký design s antistatickými vlastnostmi a protiskluzovou podešví. Podšívka je z prodyšného materiálu 

Coolmax®. Anatomicky tvarovaná stélka a podešev při kontaktu se zemí zajišťuje správnou podporu chodidla.

antistatické

oxygrip

prodyšný svršek

odnímatelná stélka

CE

protiskluzové

elektrostatický

veganlorica

odpružené



1199 Kč

BLACK WHITE

SANDÁLE
ODILE

011229obj. č:

velikost: 36 - 42

116

Pracovní sandály se zapínáním na suchý zip – ESD. Optimální pohodlí, odolnost proti skluzu a tlumení nárazů. Super 

pot odvádějící podšívka a antibakteriální stélka udrží vaše nohy v suchu a svěží po celý den. Schválená podešev 

z protiskluzové pryže Oxygrip® zajišťuje, že budete stát pevně. Vhodné pro: jídelny, laboratoře, kanceláře, nemocnice, 

pečovatelský sektor, volný čas. PROFESIONÁLNÍ OBUV PRO PRÁCI A VOLNÝ ČAS - schválení: EN ISO 20347: 2012 SRC ESD.

antistatické

oxygrip

CE

protiskluzové

elektrostatický odpružené



117

1049 Kč

FUCHSIE
(010779)

LIGHT BLUE
(010896)

LIGHT GREEN
(010897)

WHITE
(010899)

SANDÁLE
CARINNE

010898obj. č:

velikost: 36 - 42

Model CARINNE je obuv ve sportovním provedení plně přizpůsobená potřebám zdravotnických pracovníků. 

Nastavitelný pásek na suchý zip vzadu zajišťuje dokonalé uchycení nohy. CARINNE v ultra lehkém provedením 

s antistatickými vlastnostmi a protiskluzovou podrážkou. Prodyšná vnitřní podšívka   Coolmax®, vnější materiál je 

vysoce kvalitní syntetická kůže a lze ji snadno čistit vlhkým hadříkem. Anatomicky tvarovaná stélka a podešev při 

kontaktu se zemí zajišťuje správnou podporu chodidla.

antistatické

oxygrip

prodyšný svršek

odnímatelná stélka

CE

protiskluzové

elektrostatický

veganlorica

odpružené



999 Kč

BLACK
(010906)

BLUE
(010019)

DARK GREY
(011027)

WHITE
(010905)

POLOBOTKY
KASSIE

011019obj. č:

velikost: 35 - 48

118

Pohodlná a praktická obuv navržená speciálně pro zdravotnické pracovníky. Lehká a pohodlná obuv, která byla 

vytvořena s ohledem na pohodlí pracovitých zdravotnických pracovníků. Vlastnosti absorbující nárazy a obnovitelná 

stélka pro větší pohodlí. Určeno pro práci v nemocničním prostředí nebo v jakémkoli pracovním prostředí, kde by byla 

výhodou protiskluzová a antistatická obuv.

antistatické

odnímatelná stélkalehké pratelné na 30°C

CEprotiskluzové odpružené



1199 Kč

FUCHSIA
(010694)

LIGHT BLUE
(010692)

LILAC
(010693)

LIGHT GREEN
(010695)

WHITE
(010691)

SANDÁLE
ALIZA

010694obj. č:

velikost: 36 - 42

119

Obuv ALIZA je speciálně navržena pro zdravotníky, které trápí vybočené palce, deformace prstů, případně jiné

ortopedické vady nebo pro ty, kteří hledají měkkou a pružnou obuv. Díky materiálu Lycra se tato bota přizpůsobí

jakékoliv noze. Tento uzavřený model poskytuje extra ochranu a je stejně pohodlný jako bačkůrky. Tato obuv má ul-

tralehký design s antistatickými vlastnostmi a protiskluzovou podešví. Vnitřní podšívka z materiálu Coolmax® udržuje 

Vaše nohy v chladu a odvádí pot od pokožky. Anatomicky tvarovaná stélka a podešev při kontaktu se zemí zajišťuje 

správnou podporu chodidla.

antistatické

oxygrip

prodyšný svršek

odnímatelná stélka

CE

protiskluzové

elektrostatický

veganlorica

odpružené



1249 Kč

DARK BLUE
(021804)

WHITE
(021104)

SANDÁLE
REMY MAN

021104obj. č:

velikost: 39 - 46

120

Pánský model REMY je pohodlný nazouvák plně přizpůsobený potřebám zdravotnických pracovníků. Nastavitelný 

pásek na suchý zip v zadní části boty zajišťuje perfektní uchycení nohy. REMY v ultra lehkém provedením 

s antistatickými vlastnostmi a protiskluzovou podrážkou. Prodyšná vnitřní podšívka  Coolmaxu® udržuje Vaše nohy 

v chladu a odvádí pot od pokožky. Vnější materiál je z kůže a lze jej snadno čistit vlhkým hadříkem. Anatomicky 

tvarovaná stélka a podešev při kontaktu se zemí zajišťuje správnou podporu chodidla.

lehké odnímatelná stélka kožené

CEprotiskluzové elektrostatickýodpružené



1149 Kč

BLK
(057903)

NAV
(057803)

LGR
(057703)

POLOBOTKY
JAMES MAN

057703obj. č:

velikost: 39 - 47

121

Model JAMES je velmi pohodlná teniska pro muže přizpůsobená potřebám zdravotnických pracovníků. Svrchní 

materiál ze síťoviny je nejen velmi pružný, ale také zajišťuje příjemné klima uvnitř boty. Měkká stélka je velmi 

pohodlná. Bota je o něco širší než průměr, což dává nohám více místa. Obuv má rychloupínací systém, 

protiskluzová podešev Vás udrží v bezpečí. 

oxygrip

prodyšný svršek

odnímatelná stélka extra široké
individuální

ortopedická řešení

lehkéCEprotiskluzové odpružené



799 Kč

BLACK
(076610)

BLUE
(076110)

NAVY
(076510)

WHITE
(076010)

SANDÁLE
SONIC UNISEX

076210obj. č:

velikost: 35/36 - 45/46

122

Nazouvák SONIC je ultralehká obuv z materiálu EVA, který je vhodný do mnoha prostorů vyskytujících se ve 

zdravotnictví. Díky ultralehkému materiálu zapomenete, že máte na sobě boty. Tento model je chemicky a UV 

sterilizovatelný a lze prát v pračce při 30 ° C. Podešev odolná proti skluzu poskytuje dobrou přilnavost na mokrém 

i suchém povrchu. Uzavřená obuv chrání chodidlo a postranní průduchy se postarají o potřebnou ventilaci.

bez kovů
chemicky a UV

sterilizovatelné
lehké pratelné na 30°C

CEprotiskluzové elektrostatickýodpružené



123

899 Kč

BLUE
(077211)

ELECTRIC GREEN
(077606)

BLACK
(077903)

FUCHSIA
(077404)

NAVY
(077801)

LILAC
(077304)

WHITE
(077105)

OBUV
OXYVA UNISEX

077903obj. č:

velikost: 35/36 - 45/46

Model OXYVA je lehká obuv z materiálu EVA, který je vhodný v mnoha provozech ve zdravotnictví. Gelové polštářky 

v patě poskytují vynikající absorpci nárazů. Anatomicky tvarované lůžko pro nohy poskytuje optimální oporu Vaší 

nohy. Tento model je chemicky a UV sterilizovatelný a lze prát v pračce při 30 ° C. Podešev odolná proti skluzu 

poskytuje dobrou přilnavost na mokrém i suchém povrchu. Uzavřená obuv chrání chodidlo a postranní průduchy 

se postarají 

o potřebnou ventilaci.

bez kovů
chemicky a UV

sterilizovatelné
pratelné na 30°C

CEprotiskluzové elektrostatickýodpružené



OBUV
MEDISTYLE

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

124



OBUV
MEDISTYLE

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

PANTOFLE

ŠÁRKA

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

829 Kč

LŠ-V11obj. č:

LŠ-V15 LŠ-V18 LŠ-V19 LŠ-V12

velikost: 36 - 42

PANTOFLE

PANTOFLE

NINA

MIRKA

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

879

759

Kč

Kč

LN-T19/1-5/1

LM-T18

obj. č:

obj. č:

LN-T16/5 LN-T11 LN-T15 LN-T19

LM-T14 LM-T15 LM-T11 LM-T16

velikost:

velikost:

37 - 42

37 - 42

125



PANTOFLE

LUCY

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

949 Kč

5L-E17/9obj. č:

5L-E16/1 5L-E15/1 5L-E11

5L-E15 5L-E18

5L-E13

velikost: 36 - 42

PANTOFLE

PANTOFLE

PATRICIE

KIVI

Materiál: Dámská zdravotní relaxační obuv. Vrchní část 
z kůže, prodyšná podšívka, anatomicky tvarovaná stélka
a protiskluzová podrážka

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

969

859

Kč

Kč

3P-I18

2K-T19

obj. č:

obj. č:

2K-T11 2K-T12 2K-T15 2K-T14

velikost:

velikost:

37 - 41

37 - 42

3P-I19/1

126



127

PANTOFLE EMA

729 KčPE-511obj. č:

velikost: 36 - 42

Kč

SANDÁLE VĚRA SANDÁLE VĚRA

SANDÁLE VĚRA

889 909

909

Kč Kč

Kč

1V-T21 1V-T26

1V-T22

obj. č: obj. č:

obj. č:

velikost: velikost:

velikost:

37 - 42 37 - 42

37 - 42

SANDÁLE MIRKA SANDÁLE MIRKA

759 769Kč KčLM-T21 LM-T26obj. č:

velikost: velikost:37 - 42 37 - 42

SANDÁLE EMA

769 KčSE-511
velikost: 36 - 43

SANDÁLE ŠÁRKA SANDÁLE ŠÁRKA

SANDÁLE OTMAR

859 859

889

Kč Kč

Kč Kč

LŠ-V21 LŠ-V25

20-M21

obj. č:

obj. č:

velikost: velikost:

velikost:

36 - 42 36 - 42

41 - 45

obj. č:

obj. č: obj. č:

PANTOFLE OTMAR

85920-M11obj. č:

velikost: 41 - 45

PANTOFLE GABRIEL

1039 Kč5G-J11
velikost: 41 - 47

obj. č:



OBUV
SANTÉ

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

128



OBUV
SANTÉ

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

129

N/21/10

509 Kč000105obj. č:

velikost: 35 - 41

N/25/10/H N/25/10/H/K

619 719Kč Kč000108 000110
velikost: velikost:35 - 41 35 - 42

obj. č: obj. č:

N/31/10/H

629 Kč000132obj. č:

velikost: 35 - 41

N/31/10/H/K

739 Kč000135obj. č:

velikost: 35 - 42

N/560/91/10

899 Kč000115
velikost: 36 - 41

obj. č:

N/240/9/10/H/K

699 Kč000114obj. č:

velikost: 37 - 41

N/517/37/10

749000157
velikost: 36 - 41

obj. č:

D/10/10

729Kč Kč000046obj. č:

velikost: 37 - 42

N/517/31S/10N/517/33/10

719699 KčKč 000125000117 obj. č:obj. č:

velikost:velikost: 36 - 4136 - 41

GF/516

449 Kč000242obj. č:

velikost: 36 - 40



D/5/10

749 Kč000153obj. č:

velikost: 37 - 42

N/517/43/10

729 Kč000140obj. č:

velikost: 36 - 41

N/517/41S/10

779 Kč000119
velikost: 36 - 41

obj. č:

N/26/10/H

659 Kč000109obj. č:

velikost: 42 - 50

N/32/10

639 Kč000131
velikost: 42 - 50

obj. č:

N/32/10//H

659 Kč000162obj. č:

velikost: 42 - 50

N/517/35/10

739 Kč000118obj. č:

velikost: 42 - 46

N/517/45/10

N/109/1/01

799

829

Kč

Kč

000141

000004 

obj. č:

obj. č:

velikost:

velikost:

42 - 46

36 - 41

N/517/48/10

899 Kč00154
velikost: 42 - 46

obj. č:

D/21/C30

549 Kč000224
velikost: 36 - 41

obj. č:

GF/615 CELESTE

415 Kč000100obj. č:

velikost: 35 - 40

130



N/25/C30/H/K/CP

739 Kč000065obj. č:

velikost: 35 - 42

D/21/86

499 Kč000126obj. č:

velikost: 35 - 42

N/517/33/68/CP

729 Kč000039obj. č:

velikost: 36 - 41

N/240/9/37/17/H/K

669 Kč000111obj. č:

velikost: 35 - 42

GF/516/MEDIC

429 Kč000128obj. č:

velikost: 36 - 47

N/517/46/28/47/SP

869 Kč000095obj. č:

velikost: 42 - 46

N/517/43/28/47/SP

789 Kč000074obj. č:

velikost: 36 - 41

N/517/55/079/016/BP N/517/55/087/016/BP

769 769Kč Kč Kč000040 000041obj. č: obj. č:

velikost: velikost:35 - 41 35 - 41

N/26/52/H/CP

779000082
velikost: 42 - 50

obj. č:

Možnost zaslání zkušebního
balíčku na vyzkoušení materiálu
a velikostí.

S žádostí o zápůjčku nás
kontaktujte na:
obchod@totalprotect.cz

ZKUŠEBNÍ
BALÍČEK

XL
S

L

M

131



X-DRIVER WINTER

JUPITER S1

TEXO S1

67

699

499

Kč

Kč

Kč

59027676157

5902767761229

obj. č:

obj. č:

obj. č:

velikost:

velikost:

velikost:

9-11

39 - 47

39 - 47

X-LATOS

SOLID 01, S1

BAVARO S1

9

339

Kč

Kč

5927676149

590276761752 - O1 (279,-)
5902767611312 - S1 (289,-)
5902767614399 - 01 WINTER (319,-)
5902767611749 - S1 WINTER (329,-) 749,-

5908274500

obj. č:

obj. č:

obj. č:

velikost:

velikost:

velikost:

7-11

39 - 47

36 - 47

X-TIP

FORCE S3

GRAF 01, S1

26

309

Kč

Kč

0101001399

5902767611404

5902767610346 - S1
5908274514825 - 01

velikost:

velikost:

velikost:

10,5

39 - 47

36 - 47

obj. č:

obj. č:

obj. č: 379 Kč

5902767614016 - S1
5908274512111 - S1 WINTER

Ochranné pomůcky pro pracovníky údržby najdete na www.totalprotect.cz Ochranné pomůcky pro pracovníky údržby najdete na www.totalprotect.cz132



SOUPRAVA NORDLAND

VESTA ALTO

TOMÁŠ

249

499

229

Kč

Kč

Kč

5908274524015

500326 02

102000641100

obj. č:

obj. č:

obj. č:

velikost:

velikost:

velikost:

S - 3XL

M - 3XL

46 - 68

TEESTA (16 odstínů)

BUNDA SILVENA

LUX EDA

59

339

Kč

Kč

03040046

101000641100

obj. č:

obj. č:

obj. č:

velikost:

velikost:

velikost:

XS - 4XL

M - 3XL

46 - 68

FLANEL (různé barvy)

BUNDA SCALA

LUX JOSEF

229

769639

Kč

KčKč

500310

500329500320 05

1060006411

velikost:

velikost:

velikost:

S - 2XL

M - 3XL

46 - 68

obj. č:

obj. č:

obj. č: 269 Kč

Ochranné pomůcky pro pracovníky údržby najdete na www.totalprotect.cz 133



Zhotovíme firemní označení
dle Vašich požadavků.

REKLAMNÍ POTISK,
VÝŠIVKY, JMENOVKY

Více info na +420 466 260 976 | obchod@totalprotect.cz

MOŽNOST POSKYTNUTÍ
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ

DOPRAVA NAD 5 000 Kč
ZDARMA



MOŽNOST POSKYTNUTÍ
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ

DOPRAVA NAD 5 000 Kč
ZDARMA

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platnost cen do 31. 12. 2024

Objednávky přijímáme na:
www.totalprotectwhite.cz
obchod@totalprotect.cz

Adresa:
Total Protect s.r.o.
Jiřího Potůčka 247
530 09 Pardubice

Otevírací doba:
PO-ÚT:
ST:
ČT-PÁ:

7,00 - 15,30
7,00 - 17,00
7,00 - 15,30

Dotazy rádi zodpovíme na tel.:
+420 466 260 976
+420 773 471 903

OBLEČENÍ PRO
ZDRAVOTNÍKY


